
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitud de Título de Especialista - Prótesis

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

 

                           LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

                                                        RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota P14-20210303, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
notifíquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


P14-20210303Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 508    Especialización en Prótesis Fija, Removible e Implantología


Titulo: 6565    Especialista en Prótesis Fija, Removible e Implantología
CAPELLINO, DARIO BENJAMIN 19/10/1981 2016 01/09/2016 21/09/2021argentinaDNI 29136408


COVINO, SANTIAGO MARCELO 12/06/1974 2015 24/04/2015 02/03/2020argentinaDNI 23859298


DIAZ CARRIZO, MARCELO EDUARDO 26/07/1975 2017 20/04/2017 10/09/2021argentinaDNI 24836522


DIAZ, DANIEL OSVALDO 22/06/1966 2016 31/03/2016 21/09/2021argentinaDNI 17697544


DUPUY, MATIAS EZEQUIEL 29/05/1984 2016 31/03/2016 21/09/2021argentinaDNI 31127729


EDREIRA, ALVARO FEDERICO 16/06/1980 2017 20/04/2017 06/09/2021argentinaDNI 28117662


FARIAS, MARCOS LUCIANO 02/03/1985 2016 31/03/2016 21/09/2021argentinaDNI 31357963


FRAIRE, GABRIELA NOEMÍ 31/08/1984 2017 13/10/2017 06/09/2021argentinaDNI 31157428


FRANCHINI, MARCELA ALEJANDRA 25/04/1983 2015 24/04/2015 24/08/2021argentinaDNI 30096931


GARCIA, FEDERICO DIEGO 28/10/1977 2016 01/09/2016 21/09/2021argentinaDNI 26197141


GIRAUDO, SERGIO JAVIER ALEJANDRO 10/11/1978 2015 24/04/2015 24/08/2021argentinaDNI 26904492


GONZÁLEZ, RICARDO JAVIER 29/08/1979 2016 31/03/2016 21/09/2021argentinaDNI 27594182


GRANELLA, JUAN PABLO 21/04/1993 2017 20/04/2017 06/09/2021argentinaDNI 37517931


GUIÑAZU, NOELIA JOSEFINA 07/04/1980 2014 07/04/2014 29/10/2019argentinaDNI 27961792


JOZAME BOLEA, GUSTAVO ALFREDO 04/12/1969 2016 31/03/2016 21/09/2021argentinaDNI 20916771


KOENIG, DIEGO MARTIN DAVID 08/07/1981 2014 07/04/2014 02/03/2020argentinaDNI 28663375


LORENZO, LINO AGUSTIN 10/04/1985 2017 13/10/2017 17/09/2021argentinaDNI 31311694


MANCUSO, FEDERICO 03/09/1976 2016 31/03/2016 21/09/2021argentinaDNI 25171938


MONSONIS, LUIS EDUARDO 22/08/1984 2015 24/04/2015 27/08/2021argentinaDNI 31103151


MONSU CASTIÑEIRA, IGNACIO JAVIER 02/09/1985 2017 04/05/2017 17/09/2021argentinaDNI 31843810


NOGUERA PRIETO, GUILLERMO ALBERTO 13/01/1982 2015 24/04/2015 21/09/2021argentinaDNI 28602274


PAGES, LUCIANO OSVALDO 01/04/1980 2015 24/04/2015 27/08/2021argentinaDNI 27895640


QUEVEDO, CAROLINA, IVANA 31/08/1989 2015 24/04/2015 27/08/2021argentinaDNI 34689943


REYNA, GABRIELA ELIZABETH 02/10/1983 2017 20/04/2017 06/09/2021argentinaDNI 30009978







P14-20210303Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


ROJAS, ROMINA JESICA 28/03/1979 2016 07/04/2016 21/09/2021argentinaDNI 27134248


SANCHEZ TORRÉNS, RODRIGO 22/10/1978 2016 31/03/2016 21/09/2021argentinaDNI 26783370


VERDUGO, MELISA 27/04/1993 2017 20/04/2017 27/08/2021argentinaDNI 37268993


VILLAFANE, MARIA SOL 22/12/1976 2015 24/04/2015 14/09/2021argentinaDNI 25754776


Cantidad: 28


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2021-270-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Septiembre de 2021
		2021-09-28T12:26:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-28T13:08:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-28T13:08:47-0300
	GDE UNC




